UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ
TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SỐ 2

MƯỜNG MƯƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 90a/QĐ-THS2MM Mường Mươn, ngày 25 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số tại cơ sở giáo dục.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SỐ 2 MƯỜNG MƯƠN
Căn cứ Thông tư 28-TT/BGD ĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ Giáo dục

đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học quy định chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ  Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT  ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo quyết định ban hành bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở
giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Thực hiện công văn số 62/PGDĐT-CNTT ngày 18/01/2023 của Phòng Giáo
dục và Đào tạo về việc triển khai thực hiện Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số
của cơ sở giáo dục phổ thông;

Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số tại cơ sở giáo
dục trường PTDTBT tiểu học số 2 Mường Mươn năm học 2024 -2025 gồm các ông
(bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai công tác tự đánh giá
trường PTDTBT Tiểu học số 2 Mường Mươn theo Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT
ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quyết định ban hành bộ chỉ số đánh giá
mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;
Nhiệm vụ các thành viên trong Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số do Chủ
tịch Hội đồng phân công. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) có tên trong
danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liễu

DANH SÁCH
HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ MỨC ĐỘ CHUYỂN ĐỔI SỐ

TẠI CƠ SỞ GIÁO DỤC TRƯỜNG PTDTBT TH SỐ 2 MƯỜNG MƯƠN
(Kèm theo Quyết định số 90a/QĐTHS2MM của Hiệu trưởng trường PTDTBT

Tiểu học số 2 Mường Mươn ngày 25 tháng 9 năm 2024)

1. Chủ tịch hội đồng:
- Bà Nguyễn Thị Liễu - Hiệu trưởng

2. Phó chủ tịch:
- Bà Nguyễn Thị Hoa- Phó Hiệu trưởng

  - Bà Nguyễn Thị Dung - Phó Hiệu trưởng
3. Thư ký: Bà Tòng Thị Cương -Thư ký hội đồng
4. Các thành viên:

- Bà: Trần Thị Hồng – TTCM khối 1
- Ông:  Nguyễn Văn Quyết – TPCM khối 1
- Bà: Quàng Thị Khuyên – TTCM khối 2+3
- Bà: Lò Thị Thơm – TPCM khối 2+3
- Bà: Phạm Thị Kim Nhung – TTCM khối 4+5
- Bà: Trần Thị Tám – TPCM khối 4+5
- Bà: Trần Thị Bích Hồng – CTCĐCS
- Bà: Lường Thị Lan- Bí thư Đoàn TNCSHCM
- Bà: Phạm Thị Thanh – Giáo viên
- Bà Trần Thị Nguyệt – Giáo viên

PHÂN CÔNG CÁC NHÓM CÔNG TÁC
THỰC HIỆN ĐÁNH GIÁ MỨC ĐỘ CHUYỂN ĐỔI SỐ NĂM 2024 -2025

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ
Chủ tịch hội đồng
1 Nguyễn Thị Liễu Hiệu trưởng Chỉ đạo chung
Phó chủ tịch hội đồng

2 Nguyễn Thị Hoa Phó HT
- Tham mưu xây dựng kế
hoạch tự đáng giá
- Trực tiếp chỉ đạo nhóm 1

3 Nguyễn Thị Dung Phó HT Trực tiếp chỉ đạo nhóm 2
Thư ký

1 Tòng Thị Cương Giáo viên
- Viết báo cáo tự đánh giá
- Sắp xếp các minh chứng, lưu
giữ minh chứng.

Các nhóm công tác
               Nhóm 1

Trần Thị Hồng TTCM khối 1 Nhóm trưởng
Quàng Thị Khuyên TTCM khối 2+3 Thư ký nhóm
Lường Thị Lan Giáo viên Ủy viên
Nguyễn Văn Quyết TPCM khối 1 Ủy viên
Phạm Thị Thanh Giáo viên Ủy viên
Nhóm 2
Phạm Thị Kim Nhung TTCM khối 4+5 Nhóm trưởng
Lò Thị Thơm TPCM khối 2+3 Thư ký nhóm
Trần Thị Bích Hồng    CTCĐCS Ủy viên
Trần Thị Tám TPCM khối 4+5 Ủy viên

4

Trần Thị Nguyệt Giáo viên Ủy viên

		lieunt.thnasang.muongcha@dienbien.edu.bn
	2025-02-25T17:02:46+0700
	Location
	Protect document

		hank.dbn@gmail.com
	2025-02-25T17:07:09+0700
	Location
	TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SỐ II MƯỜNG MƯƠN
	Protect document